
23

Haziran 2019 Say ı: 5

KISA HABERLER
EKDAĞ A.Ş. YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

HASAN GÖKÇE`Yİ MAKAMINDA ZİYARET ETTİK
20 Haziran 2019 tarihinde  Ekdağ A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Hasan GÖKÇE`yi makamında zi-
yaret ettik. Ziyarette kıyı kenar çizgisi, sahil ve 
plajların ihlali ve vatandaşlarin hakları hakkın-
da kısa bir bilgi alış verişinde bulunduk..Şube-
miz temsilen Şube Başkanı Bayram Ali Çeltik ve 
Şube Sayman Üyesi Tahir Avcı katıldı.

KONYA`NIN PERİBACALARI KİLİSTRA ANTİK 
KENTİ

Konya Şube Başkanımız Prof. Dr. Fetullah Arık’ın 
Konya`da tarihi `Kral Yolu` üzerinde bulunan ve 
Kapadokya`daki peribacaları benzeri yapısıyla 
dikkat çeken `Kilistra Antik Kent` ile ilgili röpor-
tajı Ulusal ve Yerel basında yer aldı.  

EREĞLİ BELEDİYE BAŞKANI HÜSEYİN 
OPRUKÇU`YA ZİYARET

18 Haziran 2019 tarihinde Ereğli Belediye 
Başkanı Hüseyin Oprukçu`ya Konya Şube Yöne-
tim Kurulu üyeleri hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundu. Ziyarette mesleki konular ve Yeni Türkiye 
Bina Deprem Yönetmeliği üzerine sohbet edildi.
 

DİKKAT OBRUK OLUŞABİLİR
Aylık tarım ve kültür dergisi TarlaSera, Kon-
ya Şube Bşakanımız Prof. Dr. Fetullah Arık ile 
söyleşi yaptı.  

DÜNYANIN NAZAR BONCUĞU KIRMIZIYA 
BÜRÜNDÜ

Konya Şube Başkanımız Prof. Dr. Fetullah Arık`ın 
Konya’nın Karapınar ilçesinde bulunan jeolo-
jik mirasımız  “dünyanın nazar boncuğu” Meke 
Gölü ile ilgili yaptığı açıklama; ulusal basın Cum-
huriyet, Habertürk, CNNTürk, Hürriyet, Sabah, 
Mynet, Akşam, Posta, Karar, MsnHaber ile Yeni-
haber yerel basınında yer aldı.  

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Mühendislik Fakülte-
si Jeoloji Mühendisliği Bölümü`nün 2019 yılı Mezuni-
yet Töreni 19 Haziran 2019 günü üniversitenin Atatürk 
Kültür Merkezi`nde gerçekleştirildi. Törene Muğla Tem-
silciğimizden Ramazan Kartal, Çoşkun Çatalkaya ve Oda 
çalışanımız Kadriye Kum katılmış olup, dereceye giren 
öğrencilere Odamız adına çeşitli armağanlar verildi. 

17-18 Haziran tarihlerinde Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi tarafından düzenlenen Uluslararası Türk 
Dünyası Fen ve Mühendislik Kongresine Konya Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Fetullah ARIK katıldı.

MUĞLA SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET 

TÖRENİNDE ÖĞRENCİLERİN 
YANINDAYDIK

ULUSLARARASI TÜRK 
DÜNYASI FEN VE 

MÜHENDİSLİK KONGRESİNE 
KATILDIK


